
Segunda, 25 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 82
ISSN 2965-5196  

112.625.321-91, residente e domiciliado na Cidade

Imperatriz/ MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: j07lmbsr5ww20240325100353

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 063.1-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 063.1-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através do

fundo Municipal de Educação, inscrita no CNPJ.

38.265.289/0001-43 deste Município. CONTRATADO: E

F P CUNHA SOLUCOES EM ENERGIA E

RASTREAMENTO VEICULAR LTDA, inscrita no CNPJ

sob o n 38.265.289/0001-43; OBJETO: contratação de

empresa especializada para aquisição de Material de

construção e Elétrico, com entrega parcelada conforme

demanda para atender as demandas da secretaria de

educação do Município de Campestre do Maranhão-MA.;

VALOR DO CONTRATO; de R$ 35.098,19 (trinta e cinco

mil e noventa e oito reais e dezenove centavos); Da

vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N.º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE 08: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361

0025 2041 0000 – Manutenção e Desenvolvimento de

Ensino – MDE NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500 UNIDADE 08: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 12 361 0013 2038 0000 – Manutenção

Quota Salario Educação - QSE NATUREZA: 3.3.90.30.00

– Material de Consumo Recurso: 1.550 ORGÃO 03 =

FUNDEB DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0025 2051 0000 –

Manutenção e Encargos com Fundeb 30% NATUREZA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Recurso: 1.540

Recurso: 1.541 Recurso: 1.542 SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr.ª Juma Aguiar Lima, agente político

e pelo CONTRATADO: Sr. Eduardo Felipe Pereira Cunha,

inscrita no CPF/RF 063.264.213-06, residente e

domiciliado na Cidade de Campestre do Maranhão/MA;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: b1opu9zjje20240325100352

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 064.1-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 064.1-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através do

fundo Municipal de Educação, inscrita no CNPJ.

39.310.118/0001-51 deste Município. CONTRATADO:  R

C LIMA CRUZ COMÉRCIO, inscrita no CNPJ sob o n

08.924.526/0001-70; OBJETO: contratação de empresa

especializada para aquisição de Material de construção e

Elétrico, com entrega parcelada conforme demanda para

atender as demandas da secretaria de educação do

Município de Campestre do Maranhão-MA.; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 19.451,74 (dezenove mil quatrocentos

e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos); Da

vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N.º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE 08: secretaria municipal de educação dotação

orçamentaria: 12 361 0025 2041 0000 – manutenção e

desenvolvimento de ensino – mde natureza: 3.3.90.30.00 –

material de consumo recurso: 1.500 unidade 08: secretaria

municipal de educação dotação orçamentaria: 12 361 0013

2038 0000 – manutenção quota salario educação - qse

natureza: 3.3.90.30.00 – material de consumo recurso:

1.550 orgão 03 = fundeb de campestre do maranhão

dotação orçamentaria: 12 361 0025 2051 0000 –

manutenção e encargos com fundeb 30% natureza:

3.3.90.30.00 – material de consumo recurso: 1.540 recurso:

1.541 recurso: 1.542; SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr.ª Juma Aguiar Lima, agente político

e pelo CONTRATADO: Sr.ª. Raymara Carvalho Lima

Cruz, inscrita na cédula de identidade sob o nº 824586972,

inscrita no CPF/RF 912.980.243-15, residente e

domiciliado na Cidade de Imperatriz/MA;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024

Página 6/18


